26/05/2020 https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1297353

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1297353 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 1035 / 2020 - PROGEP-SCRF (11.01.30.10.01.02)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
João Pessoa-PB, 24 de Março de 2020

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA, no uso das
atribuições e tendo em vista o disposto na Portaria GR nº 236/2019, de delegação de competência, e conforme
consta do Processo nº 23074.016463/2020-23 resolve:

I - Designar MARCIA MARIA DE MEDEIROS TRAVASSOS SAEGER, matrícula SIAPE 1853959,
PROFESSOR ADJUNTO, Regime de Trabalho DEDICAÇÃO EXCLUSIVA, do quadro permanente de pessoal
desta Universidade, com lotação no DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS, do CENTRO DE
CIÊNCIAS APLICADAS E EDUCAÇÃO, para exercer a função de Coordenadora do Curso de
Administração/CCAE/FCC, no período de 27/04/2020 a 26/04/2022.

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 25/03/2020 10:27 )
FRANCISCO RAMALHO DE ALBUQUERQUE

PRO-REITOR(A)
Matrícula: 331387

Processo Associado: 23074.016463/2020-23

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 1035, ano: 2020, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 24/03/2020 e o código de

verificação: 1b1f547592

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf